
sobota, 15.02.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - 6. Niedziela Zwykła "C" - 16.02.2025 r.

Zakończyła się wizyta duszpasterska w naszej parafii. Serdecznie dziękujemy za bardzo życzliwe przyjęcie po kolędzie. Dziękujemy za

pomoc w organizacji kolędy. Przepraszamy za wszelkie niedogodności. Kolędę przyjęło w tym roku 1341 rodzin. Bóg zapłać za złożone

ofiary na potrzeby naszej parafii. Przypomnę, że przeznaczone są one w tym roku na:

-  odnowienie zabytkowych balasek komunijnych /prace już trwają i do Wielkanocy mają być zakończone/;

-  poprawę nagłośnienia w kościele /już od pewnego czasu wiszą nowe głośniki w kościele dostosowane do nowego wzmacniacza i

mikrofonów/;

-  oraz jako wkład własny parafii w prace remontowe sterczyn kościoła.

Spotkanie organizacyjne Rodziców dzieci 1. Komunijnych dzisiaj bezpośrednio po Mszy św. o godz. 11.30. Obecność obowiązkowa.

Spotkanie organizacyjne pielgrzymów wyjeżdżających do Guadalupe w Meksyku w najbliższą środę po wieczornej Mszy św. Wyjazd

pielgrzymki w czwartek o godz. 23.00 z parkingu przy domu katechetycznym. Nowo formująca się regionalna grupa Wojowników

Maryi w Szczytnie zaprasza na kolejne spotkanie 19. lutego (środa) o godz. 18.00 w kościele pw. Św. Krzyża w Szczytnie. Plan

spotkania: Msza Św., Różaniec i spotkanie formacyjne. Męski różaniec w czwartek o godz. 20.30 W niedzielę za tydzień będziemy

gościli w naszej parafii księdza dra Marcina Pinkiewicza z Elbląga – postulatora procesu beatyfikacyjnego Sługi Bożej dr Aleksandry

Gabrysiak, która w pewien sposób związana jest również z naszą parafią, ponieważ przyjeżdżała tu na wypoczynek. Za miesiąc, w

niedzielę 16. marca zapraszamy na spotkanie z Panem Michałem Koterskim, polskim aktorem, który podzieli się z nami świadectwem

swojego nawrócenia i wyrwanie z uzależnienia od alkoholu i narkotyków. Będzie też można nabyć książkę jego autorstwa „To już moje

ostatnie życie”. W sposób szczególny zapraszamy rodziców, wychowawców oraz młodzież. Kurs przedmałżeński dla narzeczonych

rozpocznie się w naszej parafii10 marca o godz. 19.00 w domu katechetycznym. Kurs skierowany jest do par, które w najbliższym

czasie pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński. Bóg zapłać Szkole Nowej Ewangelizacji „Emaus” z Olsztyna i Odnowie w

Duchu Świętym z naszej parafii za trud poprowadzenia rekolekcji ewangelizacyjnych - Kurs Nowego Życia. Dziękuję za troskę o naszą

parafię, za wszystkie prace oraz za ofiary składane na rzecz naszej parafii.

Drogim Parafianom i Gościom naszej parafii życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej Wniebowziętej – Patronki naszej

Parafii
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